CKNJOIEE - UNIWERSYTECKI OSRODEK KSZTAXCENIA NAUCZYCIELI JEZYKA FRANCUSKIEGO UW

Dyzury wykiadowcéw UOKNJIF - semestr letni 2024/2025

Dyzury w dniach 17.02.2025 - 08.06.2025

Lp IMIE i NAZWISKO DZIEN GODZINA POKOJ E-MAIL

1 mgr |Matgorzata Chojnacka $roda 11.15-12.15 8 m.chojnacka@uw.edu.pl

2 dr [Marlena Deckert piatek 15.00-16.00 8 m.deckert@uw.edu.pl

3 | prof. [Mieczystaw Gajos sroda 10.30-11.30 8 mh.gajos@uw.edu.pl

4 | mgr |Barbara Kukuryka-Kwiecinska czwartek 14.00-15.00 8 bkukuryka@uw.edu.pl
Matgorzata Piotrowska-

5 dr Skrzypek S 15.00-16.00 5A/zdalnie m.skrzypek@uw.edu.pl

6 dr |Eric Vauthier sroda 11.15-12.15 8 e.vauthier@uw.edu.pl

7 | mgr [Janina Zielinska wtorek 14.46 - 15.45 8 j.zielinska@uw.edu.pl




